
Porada katedry SIP 
Středa 19.3.2019 učebna 52 

Příští porada 16.4.2019 11:00 

Přítomni: viz prezenční listina 

Plán jednání 
Téma kdo úkol/pro 

koho 
poznámka 

„Oslavy“ ksip_25 Vojtová Všichni - „UCHO“ Prezentace možností, jak usnadnit osobám s postižením sluchu vnímat zvuky a řeč v 
akusticky náročném prostředí. 1,5 h – z provozních důvodů PdF se přesouvá na 27.9.2019 

- 27. 3. 13:30 uč. 52 Rozvíjení percepčně-motorických funkcí u žáků s lehkým mentálním postižením na 
1. stupni základních škol hlavního vzdělávacího proudu I. – zraková percepce 1,5 h  

- 3. 4. 13:30 uč. 52 Rozvíjení percepčně-motorických funkcí u žáků s lehkým mentálním postižením na 
1. stupni základních škol hlavního vzdělávacího proudu II. – sluchová percepce 1,5 h  

- Pavle zasílat náměty na další aktivity k oslavám 
- Ilona Fialová – Rodiče pro inkluzi, přednáška cca 2 hodiny 
- Galerie chodba – fotografie zajistí Ilona Bytešníková, vždy cca na měsíc 
- https://ucnmuni.sharepoint.com/:w:/r/teams/25_ksip/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7B1680B560-FFC1-

4ACA-894C-
CADDE24C331A%7D&file=KSIP25_program.docx&action=default&mobileredirect=true&fbclid=IwAR2R7ADuZD-
1MXryqP9MgCkkBVaupSL1y2mQJFxKX2yXJgiMb56BcHRwN_A 

- Aktivity „Studenti studentům“ školitelé oslovovat své studenty DSP k účasti  
- Aktivity  neziskové organizace  musí být se zapojením studentů pokud chtějí podporu fakulty 

ERASMUS Vojtová  - Informace o přihlášených studentech – umožnit studentům předběžné plnění studijních podmínek podle 
možností – ty aktivně se studentem hledat; uznání předmětů 

- Vhodné psát diplomové práce v angličtině 
- od 1.9.2019Pro příští rok koordinátor Ivana Márová  -  

Příprava výuky 
IA 

Vojtová Všichni - Úvazky – zastupitelnost, studijní programy, přijímání studentů 
- Kombi studium – specializace 
- nasazení předmětu – od cca 4 studentů se bude vyučovat, dva dny před koncem registrace rozhodne doc. 

Vojtová nebo dr. Kopečný, zda se předmět bude vyučovat 

https://ucnmuni.sharepoint.com/:w:/r/teams/25_ksip/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7B1680B560-FFC1-4ACA-894C-CADDE24C331A%7D&file=KSIP25_program.docx&action=default&mobileredirect=true&fbclid=IwAR2R7ADuZD-1MXryqP9MgCkkBVaupSL1y2mQJFxKX2yXJgiMb56BcHRwN_A
https://ucnmuni.sharepoint.com/:w:/r/teams/25_ksip/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7B1680B560-FFC1-4ACA-894C-CADDE24C331A%7D&file=KSIP25_program.docx&action=default&mobileredirect=true&fbclid=IwAR2R7ADuZD-1MXryqP9MgCkkBVaupSL1y2mQJFxKX2yXJgiMb56BcHRwN_A
https://ucnmuni.sharepoint.com/:w:/r/teams/25_ksip/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7B1680B560-FFC1-4ACA-894C-CADDE24C331A%7D&file=KSIP25_program.docx&action=default&mobileredirect=true&fbclid=IwAR2R7ADuZD-1MXryqP9MgCkkBVaupSL1y2mQJFxKX2yXJgiMb56BcHRwN_A
https://ucnmuni.sharepoint.com/:w:/r/teams/25_ksip/_layouts/15/Doc.aspx?sourcedoc=%7B1680B560-FFC1-4ACA-894C-CADDE24C331A%7D&file=KSIP25_program.docx&action=default&mobileredirect=true&fbclid=IwAR2R7ADuZD-1MXryqP9MgCkkBVaupSL1y2mQJFxKX2yXJgiMb56BcHRwN_A


2 

IA garanti Vojtová 
Kopečný 

garanti - Inovace textů pro propagaci na web - do konce dubna,  
- ustanovení programových rad - garanti dostanou pokyny  
- Programová rada – 5 osob 
- Hledat odborníky, netýká se jen garantů 
- Členové – děkan, 2 akademičtí pracovníci, kteří učí, 1 student, 1 absolvent nebo zaměstnavatel 
- Garant zodpovídá za kvalitu výuky – pokyny pošle proděkan Káňa 
-  návrh změny garantů na žádost kolegy Pančochy - projednáme ve vedení katedry – s vedením PdF MU 

 

Zkoušky Vojtová všichni - Termíny vypisovat do isu – věc vymahatelná článek 16, bod 17 SŘ 
- Nejméně tři termíny, z toho dva opravné, to samé i u kolokvií 

 

BB,  DP –   - student odevzdá práci odsouhlasenou vedoucím – zdůraznit před nahráním do archivu.  
- Zápočet až po kontrole.   
- Kontrola plagiátů – 3 roky zpět, budou pokyny 
- Nutno zapojit i IVIV 
- Praxe vkládat do odevzdáváren dle směrů logo, psycho atd. Zápočet dává vedoucí práci u kombinovaného 

studia u prezenčního specializace SZS 

SZZ Dana 
Zámečníková 

 - Termíny nepřítomnosti – do 1.4.2019 – pouze po schválení vedením Petr Kopečný, Věra Vojtová 
- -29.4.2019 zveřejnění termínů 
-  

25.3.2019 12:00 Vojtová všichni - RUV – kandidáti na rektora POZOR účast žádoucí, nominace za katedru – význam volby pro budoucí postavení 
PdF 

Volitelné 
předměty 

Gajzlerová Všichni - Lenka poslala tabulku, nutno odpovědět viz mail celému KSIP 
- Zavírají se předměty, které se již nebudou nabízet, dostudovávajícím otevře p. Rimešová i po 3 letech po 

přerušení studia – obracet se na Ilonku Fialovou. I smazání se dá z historie obnovit 

 Fialová  - Do 5.4.2019 sylaby na podzim 2019 i v angličtině 

Personální Vojtová Všichni - Změna osobních ohodnocení  

Akademický 
senát 

Vojtová Všichni - AS rozhoduje o tom, jak se zachází s rozpočtem, dotujeme fakultu  
- Vhodné kandidovat do AS 

26.3.2019 Vojtová Všichni - Den učitelů PdF 

Společný výjezd Kopečný, 
Vojtová 

 - 7. nebo 8. června grilovačka 

11.- 13.10. 2019  všichni - metodologický víkend tedy bude 11. - 13. 10. 2019 

 Halešová  - externisté – sazby 300,- - 400,- bez přípravy 
- CŽV – až 500,-  

 Halešová  - Souběh zaměstnání – povinnost hlásit 



3 

Další porada   16.4.2019 v 11.00 hodin učebna 52 

    

    

    

    

    

 


